[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЛЮЧЕВСКОЕ»

                    «КЛЮЧ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июля  2013 года                                                                                                  № 46

                                                                     пос. Кез

О внесении  изменений в Постановление

Администрации       МО   «Ключевское»

№ 72 от 18 декабря 2012 года

                В  соответствии  со  статьей  160.1 Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить  в п.1  Постановления  Администрации  муниципального  образования  «Ключевское»  от  18  декабря 2012 года  № 72

	Код админис

тратора
	Код  бюджетной  классификации
	Наименование

	452
	20705000 10 0000 180
	Прочие  безвозмездные поступления

2. Ввести  в  действие  настоящее  Постановление  с 01 июля 2013 года.
Глава  муниципального образования

«Ключевское»                                                                                В.А. Главатских